МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ПОС.ВОЛЧАНЕЦ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ.
(МБОУ «СОШ» ПОС.ВОДЧАНЕЦ ПМО)

ПРИКАЗ
01.09.2025 № 293а

О назначении куратора за внедрение наставничества

В соответствии с распоряжением Министерства образования Российской
Федерации от 25.12.2019 года № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой
модели) наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным программам среднего профессионального образования, в
том числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися»,
на основании приказов министерства общего и профессионального образования
Приморского края от 08.06.2020 №446 «О внедрении в Приморском крае
методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для
общеобразовательных организаций», и в целях реализации региональных проектов
национального проекта «Образование»: «Современная школа», «Успех каждого
ребёнка», «Учитель будущего»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ № 138а от 31.08.2021 «О назначении куратора за
внедрение наставничества» следующего характера:

- Ответственной за внедрение целевой модели наставничества назначить методиста
МБОУ «СОШ» ПОС.ВОЛЧАНЕЦ ПМО -  Высотину Алису Сергеевну.

Директор Д.Г.Керимова